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Resumen General

PASANTIA
BATERIA PSICOMETRICA

16PF - 16 FACTORES DE PERSONALIDAD

Afabilidad
Razonamiento
Estabilidad
Dominancia
Animacion

Atencion a las normas
Atrevimiento
Sensibilidad
Vigilancia

Abstraccion

Apertura

Seguridad

Apertura al cambio
Autosuficiencia
Perfeccionismo
Calma

Manipulacion de Imagen

Infrecuencia

Factor

Valor
Obtenido

6.00
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.00
4.00
7.00
8.00
2.00
6.00
4.00
8.00
8.00
7.00
6.00
1.00

Promedio
Proceso

6.00
5.00
5.00
5.00
4.00
5.00
3.00
4.00
7.00
8.00
2.00
6.00
4.00
8.00
8.00
7.00
6.00
1.00



Leyenda de polos
Pola
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Fecha de Evaluacion

Fecha Inicio : 15 de Agosto del 2016

Hora Evaluacion : 03:02:31

Tiempo Utilizado : 27 minuto(s) 23 segundo(s)
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